
KRAJSKÁ KNIHOVNA

VYSOČINV

KRAJSKA KNIHOVNA VYSOCIN'f
Hallčkův Brod

OoAlc Z PoCti
dM; O. 12. 2017 prlloh

e.l. {::JoZ 1"00.1 listů

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen

"občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci technické:
tel./fax
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále též .objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci technické:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále též .zhotovitel")

I. Smluvní strany

Krajská knihovna Vysočiny
Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelkou
Ing. Petr Král
569400499
70950164
ČSOB, a.s.
250812378/0300

ARTPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o.
Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava
Ing. arch. Petrem Holubem, jednatelem
Ing. arch. Petr Holub, jednatel
567310722
25558692
CZ25558692
ČSOB a.s., pob. Jihlava
672854973/0300
Krajský soud v Brně, oddíl C vložka 33452

II.
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.9.2017 (dále
jen "smlouva"):

ČI. 4. Čas a místo plnění, odstavec 4.1. , písmo b) :"Dokumentace interiéru dle čI. 2.1. písmo b)
této smlouvy do: 15. 12. 2017" se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

ČI. 4. Čas a místo plnění, odstavec 4.1. , písmo b):"Dokumentace interiéru dle čI. 2.1. písmo b)
této smlouvy do: 31. 1. 2018"

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

1/2



KRAJSKÁ KNIHOVNA
VYSOČINY

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se
zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní objednatel. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné
povinnosti je dodatek do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého
počátku.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku podrobně seznámily, souhlasí s jeho
obsahem a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel jedno
vyhotovení.

V Jihlavě dne .A~,At...~~q- VH llčk ě B dě d )0/.1). ~Ifav IC ove ro e ne .

III~~~
586 01 JihLovo...............~0U<h= .

Ing. arch. Petr Holub
jednatel firmy

KRAJSKÁ KNIHOVNA WSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164 tz
0.0 •••••• 0.0 •••••••••••••••••• 0.0 •• 0.0 •••••••••••

Ing. Jitka Hla iková
ředitelka

2/2


